



# വിശാല കൊച്ചി വികസന അതോറിറ്റി

പി.ബി. നമ്പർ 2012 ഫോൺ: 2205061 ഫാക്സ്: 91 484 2206230 കൊച്ചി-682 020

website: [www.gcda.kerala.gov.in](http://www.gcda.kerala.gov.in) E-mail: [gcdaonline@gmail.com](mailto:gcdaonline@gmail.com)

നം.ഇ1/426/2017/ജിസിഡിഎ

തീയതി, 16.09.2017

## ഇ- ദർഘാസ് പരസ്യം

താഴെ പറയുന്ന പ്രവൃത്തിക്കു വേണ്ടി സമാന മേഖലയിൽ പ്രവൃത്തി പരിചയമുള്ള ടാക്സ് രജിസ്ട്രേഷനുള്ള വ്യക്തികൾ/സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ [www.etenders.kerala.gov.in](http://www.etenders.kerala.gov.in) എന്ന സൈറ്റിൽ നിന്നും ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്.

ക്രമ നം.	പ്രവൃത്തിയുടെ പേര്	അടങ്കൽ തുക	നിരതദ്രവ്യം	ഫോറം വില	ദർഘാസ് ഫോറം ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാവുന്ന തീയതിയും സമയവും	ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും
1	ജിസിഡിഎ - കടവന്ത്ര ഓഫീസ്, തഹസിൽദാർ ഓഫീസ്, അനക്സ് കെട്ടിടം എന്നിവിടങ്ങളിലെ ക്ലീനിംഗ് പ്രവൃത്തികൾ (ഐറ്റം റേറ്റ്)	Rs.5,10,000/-	Rs. 2,750/-	1,100/- രൂപ ജി.എസ്.ടി	25.09.2017 11.00 എ.എം മുതൽ 03.10.2017 5.00 പി.എം വരെ	09.10.2017 11.00 എ.എം

ദർഘാസ് സംബന്ധിച്ചുള്ള എല്ലാ നിബന്ധനകളും പൊതുമരാമത്ത് വകുപ്പിലെ ചട്ടങ്ങൾക്ക് വിധേയമായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ ജിസിഡിഎ ഓഫീസുമായോ മുകളിൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന വെബ്സൈറ്റിലോ ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറം വില യാതൊരു കാരണവശാലും തിരികെ നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ ഒന്നായോ മുഴുവനായോ യാതൊരു കാരണവും കാണിക്കാതെ നിരസിക്കുന്നതിനുള്ള അധികാരം ജിസിഡിഎ സെക്രട്ടറിയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

ഒപ്പ്/-  
എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ

For  
സുപ്രണ്ട്

Office section.



**GREATER COCHIN DEVELOPMENT AUTHORITY**

P.B.No.2012 Phone : 2205061 FAX 91 484 206230 Kochi-682020  
website: [www.gcda.kerala.gov.in](http://www.gcda.kerala.gov.in). E-mail : [gcdaonline@gmail.com](mailto:gcdaonline@gmail.com)

**FORMAT FOR WEB DESCRIPTION OF TENDER NOTICE**

Executive Engineer of GCDA invites Competitive e-tenders from experienced persons/firms who possess required qualification for the works related to

*Cleaning works at GCDA Kadavanthra office, Tahsildar Office, Annex Building.*

The tenders can be uploaded upto 5.00 pm on 03.10.2017 by online and the received tenders will be opened by the Executive Engineer at 11 a.m on 09.10.2017 in the presence of bidders or their authorized representatives who choose to be present at the time of opening of E-tenders. For more details, please download the tender notice.

(Sd/-)  
Executive Engineer

For  
Superintendent